
 

Zarządzenie Nr RO.0050.95.2020 

Burmistrza Ornety  

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Ornecie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.), art. 207 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy          

(Dz.U. 2020 poz. 1320 ze zm.) i §15  ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej          

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy                  

(Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) oraz §27 ust. 2 Regulaminu pracy Urzędu 

Miejskiego w Ornecie wprowadzonego Zarządzeniem Nr RO.0050.54.2018 Burmistrza Ornety                             

z dnia 05 kwietnia 2018 r. ze zm., zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ze względu na prognozowane uciążliwe warunki pracy, spowodowane wysoką 

temperaturą powietrza, skracam o 1 godzinę czas pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Ornecie, bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa                

do wynagrodzenia. 

2. Od dnia 10.08.2020 r. do dnia 11.08.2020 r. ustalam czas pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Ornecie w godzinach od 7:30 do godz. 14:30. 

§2 

Skrócenie czasu pracy nie będzie mieć negatywnego wpływu na obsługę klientów Urzędu 
Miejskiego w Ornecie.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Ornety  

Ireneusz Popiel  


